
 
  
 

 

   
   
   

 

Přihláška ke stravování na školní rok 2024/2025 – Žáci ZŠ Přemyslovců 
 

 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ: ………………………………………..……………………. DATUM NAROZENÍ: ……………………………… 
 

BYDLIŠTĚ: .................................................................................................................................................. 
 

TŘÍDA : …………….….….., ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE: …………………..….…...………TELEFON: …..………………..…………. 
 

EMAIL : …............…………………………………….........................................  
 

ÚHRADA STRAVNÉHO (zakroužkujte písmeno u zvoleného typu platby):  
 

a) Bankovním převodem, ČÍSLO ÚČTU: …………………………………………….. VS (přidělí kancelář ŠJ):……………. 

 

b) Hotovostní platba v kanceláři ŠJ od 7:00 – 8:00 a od 12:00 do 14:00. 
 

CHCI AUTOMATICKY PŘIHLAŠOVAT OBĚDY DO VÝŠE STAVU KONTA:        ANO                 NE       
 

Automatické přihlašování obědů probíhá po 20. dni v měsíci do výše stavu konta strávníka. Vždy je automaticky 

zvolen oběd č. 1 
 

 

1. Přihlašování strávníků je písemné (tato přihláška). 

2. Provoz ve školní jídelně se řídí vnitřním řádem ŠJ a strávníci i jejich zákonní zástupci jsou povinni se 

s ním seznámit a dodržovat jej. Vnitřní řád ŠJ je umístěn na nástěnce v budově školní jídelny. 

3. Průběžné přihlašování, odhlašování a změny obědů je možné v aplikaci STRAVA, na stránkách  

www.strava.cz do 14:00 hod předchozího dne (přihlašovací údaje obdržíte v kanceláři ŠJ), dále 

telefonicky 415 672 237, emailem jidelna@zspremyslovcu.cz nebo osobně v kanceláři ŠJ, a to do 7:00 

hodin toho dne.  

4. Cena obědů vychází z momentálního stavu tržních podmínek a je možné ji v průběhu školního roku 

měnit. Ceny obědů jsou následovné: Strávníci do 10 let - 32 Kč, strávníci od 11 do 14 let - 35 Kč, 

strávníci od 15 let - 42 Kč. 

5. Žák má nárok na dotovaný oběd pouze ve dnech, kdy je přítomen ve škole a první den 

nepřítomnosti, kdy je možné si oběd odebrat do jídlonosiče. Na další dny je nutné obědy odhlásit.  

6. V případě, že nebude včas zaplacené stravné, není ŠJ povinna stravování poskytnout.  

7. Za neodebranou nebo včas neodhlášenou stravu se neposkytuje náhrada.  

8. Placení obědů je primárně bankovním převodem na účet: 339307669/0300.  

9. Číslo strávníka přiděluje vedoucí ŠJ a slouží jako variabilní symbol, který je nutné uvádět při 

bezhotovostních platbách stravného, jinak nebude platba identifikována.  

10. Přeplatky jsou vypláceny vždy v červenci na základě emailové žádosti. Žádost o vrácení přeplatku 

musí být odeslána do 10.7.2025 z kontaktního emailu, který je na přihlášce a musí obsahovat jméno 

strávníka a číslo bankovního účtu. V opačném případě bude přeplatek převeden na další školní rok.   

11. V případě, že se strávník nechce ve školním roce dále stravovat, musí se odhlásit v kanceláři ŠJ. 

 

 

 

     V Lounech dne ……………………….……..  Podpis zákonného zástupce: ………….…….………………………… 

http://www.strava.cz/
mailto:jidelna@zspremyslovcu.cz


 
  
 

 

   
   
   

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Já, níže podepsaný/á:  ………………………………………………………………………………………………. 

narozený/á:                   ………………………………………………………………………………………………. 

trvale bytem:                ………………………………………………………………………………………………. 

 

tímto ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění a ve smyslu článku 

6, odst. 1, písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) 

souhlasím 

se shromažďováním, uchováváním a zpracováváním svých osobních údajů, které jsem 

poskytl/anebo poskytnu nad rámec zákonné povinnosti: 

správci osobních údajů: Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace, 

školní jídelna 

v rozsahu: jméno, příjmení, datum narození, číslo účtu, místo trvalého pobytu, tel. spojení, 

emailová adresa 

za účelem: objednání stravy 

na dobu: tří let po ukončení školní docházky 

 

V Lounech dne: ….…………………. 

                                                                                     …………………………………………………….. 

                                                                   Podpis  

 


